ПРОЕКТ
внесен Главой города Ханты-Мансийска

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ ____-VII РД

						 Принято
__________ 2023 года

О внесении изменений в отдельные
решения Думы города Ханты-Мансийска

        Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска                           «О внесении изменений в отдельные решения Думы города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

         1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30.09.2022 № 104-VII РД «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Ханты-Мансийска», признав пункты 1, 2 Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Ханты-Мансийска, утратившими силу.
          2. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30.09.2022 № 105-VII РД «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории города Ханты-Мансийска», признав пункты 1, 2, 5 Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории города Ханты-Мансийска, утратившими силу.
          3. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30.09.2022 № 106-VII РД «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города Ханты-Мансийска», признав пункт 1 Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города Ханты-Мансийска, утратившим силу.
          4. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30.09.2022 № 107-VII РД «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Ханты-Мансийска», признав пункты 1, 2 Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Ханты-Мансийска, утратившими силу.
          5. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30.09.2022 № 108-VII РД «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального лесного контроля на территории города Ханты-Мансийска», признав пункт 1 Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального лесного контроля на территории города Ханты-Мансийска, утратившим силу.
   6. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель                                                           Глава
Думы города Ханты-Мансийска                         города Ханты-Мансийска
_______________К.Л. Пенчуков                           _____________М.П. Ряшин

Подписано                                                                 Подписано
____________ 2023 года                                          ____________ 2023 года